
ล าดบัท่ี เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี/ ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ าตวัประชาชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

1 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง 8,882.50                    1 ต.ค.63  1/2564 1

(ประจ าเดือนมกราคม 2564)

2 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง  รถขยะมูลฝอยฯ 9,929.20                    1 ต.ค.63  2/2564 1

(ประจ าเดือน มกราคม 2564)

3 3170200203910 นางมานิจ  พลูช่ืน จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    30 ธ.ค.63 82/2564 1

 ม.5 ต.ไมด้ดั

4 3170200266717 นางฉะเหลา  ฉิมพาลี จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    30 ธ.ค.63 83/2564 1

ม.12 ต.ไมด้ดั

5 3170200289296 นายจ าเนียร  พยอมหอม จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    30 ธ.ค.63  84/2564 1

ม.14 ต.ไมด้ดั

6   1102002359129 นายจกัรพนัธ์  คิพงษ ์   จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    30 ธ.ค.63  85/2564 1

(กองคลงั)

7 3411600136444 นางสาวล าดวน  นาใต้ จา้งเหมาคนงานทัว่ไปดูแลอาคารเตา 4,000.00                    30 ธ.ค.63  86/2564 1

8 1179900262422 นายสุทธิศกัด์ิ  แสงเหลือ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    30 ธ.ค.63  87/2564 1

(ส านกังานปลดั)

9 3150500285156 นายเฉลา  แสงไข่ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    30 ธ.ค.63  88/2564 1

(ส านกังานปลดั)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคดัเลือก และสาระส าคญัของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่ 2  (เดอืนมกราคม  พ.ศ.2564 ถึง เดอืนมีนาคม พ.ศ.2564)

องค์การบริหารส่วนต าบลไม้ดดั

เอกสารอา้งอิง



ล าดบัท่ี เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี/ ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ าตวัประชาชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

10 3170200201097 นางสาวสมจิตร  ร่ืนเริง จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 6,000.00                    30 ธ.ค.63  89/2564 1

(ส านกังานปลดั)

11 3170200204312 นางชลอ  โตกลาน จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 6,000.00                    30 ธ.ค.63  90/2564 1

(ส านกังานปลดั)

12 3170200204479 นางวนัเพญ็  จนัทร์วฒัน์ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    30 ธ.ค.63  91/2564 1

13 1179900031641 นายพชรดนยั  ป้ันเกตุ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    30 ธ.ค.63  92/2564 1

 

14 3360600666630 นายปรีชา  ชาตรี จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    30 ธ.ค.63  93/2564 1

 

15 3170200328259 นายธนพล  ม่วงทะนงั จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    30 ธ.ค.63  94/2564 1

(กองช่าง)

16 3170200099683 นายอธิวฒัน์  แกว้เนตร์เจริญ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    30 ธ.ค.63  95/2564 1

(กองช่าง)

17 1179900225896 นางสาวพรทิพย ์ แกว้เลิศ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    30 ธ.ค.63  96/2564 1

(กองช่าง)

18 1179900007066 นางสาวอนุสรา  ผดุงฤกษ์ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    30 ธ.ค.63  97/2564 1

(กองช่าง)

19 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง 4,773.70                    1 ต.ค.63  1/2564 1

(ประจ าเดือกุมภาพนัธ์ 2564)

 -2-

เอกสารอา้งอิง



ล าดบัท่ี เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี/ ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ าตวัประชาชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

20 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง  รถขยะมูลฝอยฯ 9,396.80                    1 ต.ค.63  2/2564 1

(ประจ าเดือน กุมภาพนัธ์ 2564)

21 3170200203910 นางมานิจ  พลูช่ืน จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    29 ม.ค.64 101/2564 1

 ม.5 ต.ไมด้ดั

22 3170200266717 นางฉะเหลา  ฉิมพาลี จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    29 ม.ค.64 102/2564 1

ม.12 ต.ไมด้ดั

23 3170200289296 นายจ าเนียร  พยอมหอม จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    29 ม.ค.64  103/2564 1

ม.14 ต.ไมด้ดั

24   1102002359129 นายจกัรพนัธ์  คิพงษ ์   จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    29 ม.ค.64  104/2564 1

(กองคลงั)

25 3411600136444 นางสาวล าดวน  นาใต้ จา้งเหมาคนงานทัว่ไปดูแลอาคารเตา 4,000.00                    29 ม.ค.64  105/2564 1

26 1179900262422 นายสุทธิศกัด์ิ  แสงเหลือ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    29 ม.ค.64  106/2564 1

(ส านกังานปลดั)

27 3150500285156 นายเฉลา  แสงไข่ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    29 ม.ค.64  107/2564 1

(ส านกังานปลดั)

28 3170200201097 นางสาวสมจิตร  ร่ืนเริง จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 6,000.00                    29 ม.ค.64  108/2564 1

(ส านกังานปลดั)

29 3170200204312 นางชลอ  โตกลาน จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 6,000.00                    29 ม.ค.64  109/2564 1

(ส านกังานปลดั)

เอกสารอา้งอิง

 -3-



ล าดบัท่ี เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี/ ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ าตวัประชาชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

30 3170200204479 นางวนัเพญ็  จนัทร์วฒัน์ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    29 ม.ค.64  110/2564 1

31 1179900031641 นายพชรดนยั  ป้ันเกตุ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    29 ม.ค.64  111/2564 1

 

32 3360600666630 นายปรีชา  ชาตรี จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    29 ม.ค.64  112/2564 1

 

33 3170200328259 นายธนพล  ม่วงทะนงั จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    29 ม.ค.64  113/2564 1

(กองช่าง)

34 3170200099683 นายอธิวฒัน์  แกว้เนตร์เจริญ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    29 ม.ค.64  114/2564 1

(กองช่าง)

35 1179900225896 นางสาวพรทิพย ์ แกว้เลิศ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    29 ม.ค.64  115/2564 1

(กองช่าง)

36 1179900007066 นางสาวอนุสรา  ผดุงฤกษ์ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    29 ม.ค.64  116/2564 1

(กองช่าง)

37 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง 9,860.00                    1 ต.ค.63  1/2564 1

(ประจ าเดือมีนาคม  2564)

38 0173559000199 หจก.บางระจนัปิโตรเลียม จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิง  รถขยะมูลฝอยฯ 9,791.60                    1 ต.ค.63  2/2564 1

(ประจ าเดือน มีนาคม 2564)

39 3170200203910 นางมานิจ  พลูช่ืน จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    25 ก.พ.64 119/2564 1

 ม.5 ต.ไมด้ดั

เอกสารอา้งอิง

 -4-



ล าดบัท่ี เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี/ ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ าตวัประชาชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

40 3170200266717 นางฉะเหลา  ฉิมพาลี จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    25 ก.พ.64 120/2564 1

ม.12 ต.ไมด้ดั

41 3170200289296 นายจ าเนียร  พยอมหอม จา้งเหมาคนงานทัว่ไปจดมาตรน ้า 1,500.00                    25 ก.พ.64  121/2564 1

ม.14 ต.ไมด้ดั

42   1102002359129 นายจกัรพนัธ์  คิพงษ ์   จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    25 ก.พ.64  122/2564 1

(กองคลงั)

43 3411600136444 นางสาวล าดวน  นาใต้ จา้งเหมาคนงานทัว่ไปดูแลอาคารเตา 4,000.00                    25 ก.พ.64  123/2564 1

44 1179900262422 นายสุทธิศกัด์ิ  แสงเหลือ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    25 ก.พ.64  124/2564 1

(ส านกังานปลดั)

45 3150500285156 นายเฉลา  แสงไข่ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    25 ก.พ.64  125/2564 1

(ส านกังานปลดั)

46 3170200201097 นางสาวสมจิตร  ร่ืนเริง จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 6,000.00                    25 ก.พ.64  126/2564 1

(ส านกังานปลดั)

47 3170200204312 นางชลอ  โตกลาน จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 6,000.00                    25 ก.พ.64  127/2564 1

(ส านกังานปลดั)

48 3170200204479 นางวนัเพญ็  จนัทร์วฒัน์ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    25 ก.พ.64  128/2564 1

49 1179900031641 นายพชรดนยั  ป้ันเกตุ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    25 ก.พ.64  129/2564 1

 

เอกสารอา้งอิง

 -5-



ล าดบัท่ี เลขประจ าตวัผูเ้สียภาษี/ ช่ือผูป้ระกอบการ รายการพสัดุท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตุผลสนับัสนุน

 (1) เลขประจ าตวัประชาชน  (3)  (4) ท่ีจดัซ้ือจดัจา้ง วนัท่ี เลขท่ี  (7)

 (2)  (5)

50 3360600666630 นายปรีชา  ชาตรี จา้งเหมาคนงานทัว่ไป (ประจ ารถขยะ) 7,000.00                    25 ก.พ.64  130/2564 1

 

51 3170200328259 นายธนพล  ม่วงทะนงั จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    25 ก.พ.64  131/2564 1

(กองช่าง)

52 3170200099683 นายอธิวฒัน์  แกว้เนตร์เจริญ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    25 ก.พ.64  132/2564 1

(กองช่าง)

53 1179900225896 นางสาวพรทิพย ์ แกว้เลิศ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    25 ก.พ.64  133/2564 1

(กองช่าง)

54 1179900007066 นางสาวอนุสรา  ผดุงฤกษ์ จา้งเหมาคนงานทัว่ไป 7,000.00                    25 ก.พ.64  134/2564 1

(กองช่าง)

55  3170200102471 นางสาวสุนทร  จินวงษ์ จา้งเหมาปะยางรถบรรทุกขยะมูลฝอย 210.00                       1 ต.ค.63  2/2564 1

(ประจ าเดือน มีนาคม 2564)

รวมทั้งส้ิน 324,343.80          

เอกสารอา้งอิง

 -6-


